
 
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

Про внесення змін в рішення Мартусівської сільської ради від 11.12.2009 

№418-30-ІІІ «Про найменування вулиць села Мартусівка» 

 

Враховуючи рекомендації комісії з питань земельних відносин, 

планування територій, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, 

історичного середовища з метою приведення у відповідність назви вулиці 

Квітнева в селі Мартусівка, затверджену рішенням Мартусівської сільської 

ради від 11.12.2009 №418-30-ІІІ «Про найменування вулиць села Мартусівка» 

відповідно до Словника вулиць населених пунктів та вулиць іменованих 

об’єктів Державного реєстру речових прав на нерухоме майно, керуючись 

статті 25, пункту 41 статті 26, статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Гірська сільська рада 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни в п.1 рішення Мартусівської сільської ради від 11.12.2009 

№418-30-ІІІ «Про найменування вулиць села Мартусівка», а саме: вулицю 

Квіткова вважати вулицею Квітнева в селі Мартусівка Гірської сільської ради. 

2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань земельних відносин, планування територій, будівництва, архітектури, 

охорони пам’яток, історичного середовища. 

 

 

від _______ 2022 року 

№ _________-VIIІ 

   

 

 

 

Сільський голова                                               Роман ДМИТРІВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПОГОДЖЕНО: 

Секретар сільської ради                                                Людмила ШЕРШЕНЬ 

 

В. о. Начальника відділу правового та 

Кадрового забезпечення                                               Євгеній СТЕПАНЕНКО  

 

 

Виконавець: 

Спеціаліст відділу містобудування  

та архітектури                                                                 Тетяна БІДНЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


